
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204, poz. poz. 1509, poz. 2348, z 2019r. 
poz. 270) uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu  na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Rzeczyca położonej w miejscowości Roszkowa Wola oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 16/1 o pow. 2,8492ha , dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr PT1T/00036072/5, na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rzeczyca

Leszek Kosiacki

Id: 1AF47F62-4C39-42B7-AF25-7D9BEDF04EF4. Podpisany Strona 1




